
A2020-014

 会   員  各位

一般社団法人 全国住宅技術品質協会
理事長 山口 喜廣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、昨年3月以降、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、様々な経済活動への制約や自粛が
繰り返されながらも、直近では新設住宅着工数の前年同期比の減少幅の縮小が見られ、緩やかな
回復傾向となる中、一方では、ウッドショック問題も顕在化し、会員の皆様におかれましては引き続き
不透明、且つ厳しい事業環境が想定されます。
そこで、当協会では20年度に続き、21年度（7月以降）も継続措置と致しまして、会費につきまして
下記の記載のとおり特別措置を取ることと致しましたので、会員の皆様にご周知させて頂きます。

敬具
ー 記 －

2021年7月1日～2022年6月30日

会費の減額 ※下記のとおり

※年会費については、21年度はご請求致します。
   （請求書の発送は8月初旬を予定）

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局
Mail ：syadan@zenjyu-hin.or.jp
TEL ：03-6863-8540

以上

【お問い合わせ先】

2021年6月28日

『21年度 会費特別措置の対応』について

【特別措置期間】

【特別措置内容】


